Einladung

Die nachste Sitzung des Gemeinderates der Stadt Offenburg findet
am Montag, 14.12.2020, um 17:00 Uhr in der Reithalle, Moltkestrale
33 statt.

Tagesordnung
Beratung:
1. Fragestunde

2, Verdienstabzeichen des Stadtetags
Baden-Wurttemberg fiur Herrn Ort-
schaftsrat Willi Wunsch
Nachtragshaushalt 2021
Sachstandsbericht Innenstadtpro-
gramm GO OG

5. Stellplatzsatzung "Am Kirchhofweg" in
Bahl - Aufstellungs- und Offenlagebe-
schluss

6. Bekanntgabe nicht 6ffentlich gefasster
Beschlisse gemal § 35 Abs. 1 GemO
Aufruf:

7. Ausubung Vorkaufsrecht gemaf § 29
Abs. 6 Wassergesetz Baden-
Wirttemberg (WG-BW) - Teilflache
Fist. Nr. 3294

8. Sachstandsbericht zu aktuellen Schul-
baumaflnahmen (Georg-Monsch-
Schule, Eichendorff-Schule, Schiller-
gymnasium)

9. Eichendorff-Schule, Vergabe zum
Nachtrag Abbruch- und Rohbauarbei-
ten

10. Schillergymnasium - Vergabe zu Nach-
tragen Elektro

11. Baubeschluss Neubau Feuerwehrhaus
West, Lindenstr. 14, 77656 Offenburg-
Waltersweier

12. Baubeschluss Erweiterung Kita Gries-
heim,

Zum Gottsacker 2, 77652 Offenburg-
Griesheim

13. Stadtebaulicher Vertrag ,Obertal", Be-
reich ,Sonne" - Zell-Weierbach

14. Weiterentwicklung CANVAS22 (altes
Schlachthofgebaude) und des
Schlachthofquartiers — Vorschlag zum
weiteren Vorgehen
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,
23.

24.

25.

Feststellung des Jahresabschlusses
der Stadtentwasserung Offenburg fur
das Wirtschaftsjahr 2019 und Entlas-
tung der Betriebsleitung
Wirtschaftsplan 2021 der Stadtentwas-
serung Offenburg

Feststellung der Jahresabschlusse der
Technischen Betriebe Offenburg fur die
Wirtschaftsjahre 2015 - 2017 mit Pruf-
bericht der Revision

Technische Betriebe Offenburg — Wirt-
schaftsplan 2021

Bestattungswesen,;

Neufassung der Friedhofssatzung
Bestattungswesen,;

Anderung der Satzung der Stadt Offen-
burg Uber die Erhebung der Friedhofs-
gebuhren (Friedhofsgeblihrenordnung)
Wasserversorgung 2050;

Anschluss an die ,Wasserversorgung
Kleine Kinzig“

- Aktualisierter Baubeschluss -
Klimaschutzkonzept: Sachstand
Fortschreibung der Digitalisierungsof-
fensive fur Offenburger Schulen 2020
Weiterentwicklung des Integrationskon-
zeptes

Sicherung der Musikschule Offen-
burg/Ortenau gGmbH gegenliber den
wirtschaftlichen Auswirkungen der
Corona-Pandemie
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